
 
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “DEDALO 2000” 

26040 GUSSOLA (CR) - Via Gramsci n.15 

          tel. 0375/64090 fax 0375261002 

CRIC81300R@ISTRUZIONE.IT – CRIC81300R@PEC.ISTRUZIONE.IT 

C.F. 90005310199 

 

 

Gussola, 03/03/2020 

 

A TUTTI I DOCENTI DELL’I.C. DEDALO 
AI RESPONSABILI DI PLESSO PER COMUNICAZIONE ALLE FAMIGLIE 

    p.c. ai Comuni dell’I.C. Dedalo 2000 

SITO WEB 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTE le richieste dei Comuni relative ai locali scolastici in occasione del referendum del 29/03/2020 

 

DISPONE 

 

 Scuola Primaria di Martignana di Po: l’attività didattica si svolgerà regolarmente sino a     

 Venerdì 27/03/2020 e riprenderà Lunedì 30 Marzo 2020;

 Scuola Primaria di Gussola: l’attività didattica sarà sospesa per la giornata di Lunedì 30 Marzo 2020 e

      riprenderà regolarmente il Martedì 31 Marzo 2020. 

 Scuola Secondaria di Cingia de’ Botti: l’attività didattica sarà sospesa per la giornata di Lunedì 30 
Marzo    2020 e riprenderà regolarmente il Martedì 31 Marzo 2020. 

 Scuola dell’Infanzia di Motta Baluffi: l’attività didattica sarà sospesa per la giornata di Lunedì 30 
Marzo 2020 e riprenderà regolarmente il Martedì 31 Marzo 2020. 

 Scuola Primaria di Scandolara Ravara: l’attività didattica sarà sospesa per la giornata di Lunedì 30 
Marzo  2020 e riprenderà regolarmente il Martedì 31 Marzo 2020. 

 
 

 

 

 

 

 

 

LA  DIRIGENTE SCOLASTICA 

      Dott.ssa Paola Premi 

CRIC81300R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001235 - 03/03/2020 - A16 - Rapporti Comuni - U

Firmato digitalmente da PAOLA PREMI
CRIC81300R - documento firmato digitalmente in originale da PAOLA PREMI (prot. 0001235 - 03/03/2020) - copia conforme

mailto:CRIC81300R@ISTRUZIONE.IT
mailto:CRIC81300R@PEC.ISTRUZIONE.IT

		2020-03-04T10:19:45+0100
	PREMI PAOLA




